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□ 비 전
◦ 더불어 함께, 영광의 비상, 스포츠의 완성 근대5종

□ 5대 전략과제

□ 세 부 과 제

2 0 2 0 사 업 계 획

◦ 지속 가능한 발전
◦ 전국민의 관심과 참여동기 유발
◦ 조직의 신뢰성 기반조성
◦ 우수선수육성 기반조성
◦ 가치제고 및 위상정립

◦ 지속 가능한 발전
  - 2020 동경올림픽 메달 획득
  - 우수선수 발굴 및 쳬계적 육성

◦ 전국민의 관심과 참여동기 유발
  - 레이저런(사격.육상 순회)대회 개최, 참여 유도
  - 학교체육 및 생활체육 국민 참여 유도

  - 2020 도쿄올림픽 메달 획득, 근대5종 인지도 개선

  - 체육행정 선진화 기반 및 역량 강화
  - 스포츠 인권 강화 및 공정성 제고

  - 체계적인 훈련시스템 구축 및 지원

  - 2020 서울월드컵 성공적 개최

◦ 조직의 신뢰성 기반조성

◦ 우수선수육성 기반조성

◦ 가치제고 및 위상정립
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구  분 번호 사  업  명 기   간 장  소 주  최 비    고

국내대회 1  제37회 회장배 전국  4.22. -  4.27. 경북(문경) 본 연 맹 초,중,고,대,일반부

 근대5종 대회 (학 교 대 항)

2  제49회 전국소년체육대회  5.29. -  5.31. 서울특별시 대한체육회 중 등 부

(시.도 대 항)

3  제39회 전국 근대5종  7. 1. -  7. 7 강원(홍천) 본 연 맹 초,중,고,대,일반부

 선수권대회 (학 교 대 항)

4  제31회 문화체육관광부 장관기  8.20. -  8.25. 전남(해남) 본 연 맹 초,중,고,일반부

 전국 근대5종 경기대회 (시.도 대 항)

5  제101회 전국 체육대회 10. 7. -10.12. 경북(문경) 대한체육회 고등부, 일반부

(시.도 대 항)

(지원사업) 기타  제34회 문화체육관광부 장관기  4.17. -  4.19. 충북체고 전국체육고등학교장협회 고 등 부

 전국체육고등학교 체육대회 (전국체고대항)

(지원사업) 기타  제22회 한국학생연맹회장기 3.18. - 3.22. 전남(해남) 한국학생연맹 초,중,고,대학부

 전국 근대5종 경기대회 (학 교 대 항)

(지원사업) 기타  제7회 한국실업연맹회장배 7월 중 경북(문경) 한국실업연맹 일 반 부

 전국 근대5종 경기대회 (팀 대 항)

▣ 국내.외 대회 및 훈련
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구  분 번호 사  업  명 기   간 장  소 주  최 비    고

국제대회 1 제1차 월드컵  2.26. -  2.29. 이 집 트 국제연맹 30개국, 200여명

 (카 이 로)

제2차 월드컵  3.25. -  3.29. 불가리아 국제연맹 30개국, 200여명

 (소 피 아)

2 제3차 월드컵  4. 2. -  4. 5. 불가리아 국제연맹 30개국, 200여명

(소 피 아)

3 제4차 월드컵  4.29. -  5. 3. 헝 가 리 국제연맹 30개국, 200여명

(세케스폐훼르바)

4 월드컵 결승  5.14. -  5.17. 한     국 국제연맹 20개국, 100여명

(서    울)

5 세계선수권대회  5.25. -  5.31. 중     국 국제연맹 30개국, 300여명

(샤    먼)

5 도쿄올림픽  8. 6. -  8. 8. 일     본 국제연맹 20개국, 100여명

(도    쿄)

6 세계청소년선수권대회  9.20. -  9.26. 폴 란 드 국제연맹 20개국, 200여명

(존 코 우)

7 세계유소년선수권대회(U17, 19) 10. 4. - 10.10. 이 집 트 국제연맹 30개국, 300여명

(카 이 로)

8 아시아선수권대회 10.22. - 10.28. 한     국 아시아연맹 10개국, 120여명

(문    경)
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구  분 번호 사  업  명 기   간 장  소 주  최 비    고

훈련사업 1  국가대표 국내훈련 1 - 12월 국군체육부대  본 연 맹 22명

(약 220일) (지도자8, 선수男7, 女7)

 국가대표 국외전지훈련 연   중 〃

(40일)

훈련사업 2  후보선수 동계 합숙훈련 1월(20일) 국군체육부대, 해남 대한체육회 17명

 후보선수 하계 합숙훈련 8월(20일) 미    정 〃 (지도자2, 선수15)

 후보선수 국외전지훈련 7월(10일) 이 집 트 〃

(카 이 로)

3  청소년대표 국내훈련 7월(20일) 미    정 〃 18명

(지도자3, 선수15)

 청소년대표 국외전지훈련 12월(10일) 키르키즈스탄 〃

(이 스 쿨)

4  꿈나무선수 동계 합숙훈련 1월(15일) 대    전 〃 24명

 꿈나무선수 하게합숙훈련 8월(15일) 미    정 (지도자4, 선수20)

국제회의 1  아시아연맹 총회 11월 중 한     국 아시아연맹 15개국,  30여명

(문    경)

2  국제연맹 총회 및 집행위원 6월, 9월 중     국 국제연맹 50개국, 200여명

(샤    먼)
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□ 생활.학교체육 활성화 사업

□ 육 성 사 업

□ 교 육 사 업

□ 특 별 사 업

◦ 성(폭력) 사전예방 교육 : 선수 및 지도자 인권교육 강화

◦ 2020 아시아선수권대회 개최 (아시아근대5종연맹 총회 포함)

◦ 승마 및 펜싱캠프 운영

◦ 심판 및 지도자 강습회 : 심판.지도자 자질향상 및 우수 심판.지도자 양성

◦ 2020 서울 월드컵 결승 개최

◦ 여학생스포츠교실(레이저런 강습)

◦ 사격.육상순회대회_레이저런 시티투어(생활체육대회)

◦ 16개 시.도지부 및 학생·실업연맹 예산 지원

◦ 대회출전비 지원

◦ 임.직원 직무교육 : 외부 교육기관 교육.역량 강화
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예   산   계   획  (안)
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( 단위 : 천원 )

금  액 적           요 금  액 적   요

경 상 비 인 건 비 539,795 인건비, 퇴적적립금 등

운 영 비 259,910 복리후생비, 관리비, 업무비 등

소 계 799,705

국 내 사 업 국내대회 및 학교.생활체육사업비 466,920 대회, 생활체육 활성화 사업비

훈 련 비 1,587,573 국가대표(후보, 청소년, 꿈나무)훈련비

훈 련 장 관 리 비 181,726 승마장 및 훈련차량 관리비

L H 2,394,901  경상비, 훈련비, 국내.외대회비 등 회 의 . 교 육 . 포 상 . 육 성 비 177,410 회의, 교육, 포상, 육성사업비

법 인 기 금 과 실 금 20,000  국가대표 훈련용품비(마필구입) 홍 보 . 전 산 운 영 비 24,800 홍보 및 전산관리 운영비

공 단 기 금 과 실 금 30,600  퇴직금 적립 및 복리후생비 비 품 렌 탈 . 구 입 비 8,200 사무비품 구매 및 렌탈

법 인 세 환 급 금 9,700  마필구입, 운영비 등 마 필 구 입 비 28,000 2019년 마필구입경비 이월

체 전 운 영 비 33,500  전국체전 운영비 소 계 2,474,629

자 체 기 금 27,800  법률자문수수료, 예비비, 방송중계 국 제 사 업 국 제 대 회 . 국 외 훈 련 비 375,009 국제대회 및 국외훈련 파견비

2019 이 월 금 28,000 2019 마필구입경비 이월 국 제 활 동 비 53,130 국외정보 수집 및 국외 활동

대 회 유 치 비 647,600  국제대회 개최 지원비 소 계 428,139

기 타 538,892 전임지도자 수당 등 50,000 아시아연맹 사업비

178,240 2020 도쿄올림픽 대비, 드림팀 운영

20,000

소 계 1,336,092 1,934,480 월드컵결승 및 아시아선수권대회 개최비

5,885,193 5,885,193

기타수입등

골 드 프 로 젝 트 사 업

아 시 아 연 맹 지 원

예 비 비

총     계

특 별 사 업

2,010,970
 인건비, 퇴직적립금, 행정조보비,

 국가대표 훈련비, 국외전지훈련,

경기력지원비

 대회, 훈련

총     계

143,230
 국가대표 훈련비, 국내대회비,

 국제대회비

기부금

수 입∙지 출 총 괄

수                  입 지                 출

과          목 과          목

체육진흥기금

2,154,200

공 단 지 원 비

소계
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( 단위 : 천원 )

L    H

소   계 공단지원금 경기력지원비 과실금,기타수입등 기 부 금

계        5,885,193 계 5,885,193 3,490,292 2,010,970 143,230 1,336,092 2,394,901 

◦ 체육회.기타 3,490,292 ◦ 경   상   비 799,705 229,570 161,470 - 68,100 570,135 

– 인  건  비 539,795 193,070 137,470 - 55,600 346,725 

– 공단지원금 2,010,970 – 운  영  비 259,910 36,500 24,000 - 12,500 223,410 

– 경기력지원비 143,230  ◦ 국  내  사  업 2,474,629 1,702,909 1,291,017 83,800 328,092 771,720 

– 기타수입등 1,336,092 – 국내대회비 350,120 245,150 6,150 - 239,000 104,970 

   (법인기금과실금) 20,000 – 학교.생활체육사업비 116,800 88,800 68,800 20,000 - 28,000 

   (공단기금과실금) 30,600 – 훈  련  비 1,587,573 1,334,959 1,216,067 63,800 55,092 252,614 

   (자체기금) 327,800 – 훈련장 관리비 181,726 - - - - 181,726 

   ('2019 이월금) - – 회  의  비 28,310 - - - - 28,310 

   (전국체전경비) 33,500 – 교  육  비 16,100 - - - - 16,100 

   (법인세환급금) 9,700 – 육성지원금 68,000 - - - - 68,000 

   (대회유치금) 306,080 – 포  상  비 65,000 - - - - 65,000 

   (기타) 657,432 – 홍  보  비 10,000 - - - - 10,000 

– 비품 및 렌탈비 8,200 - - - - 8,200 

◦ LH(기부금) 2,394,901 – 전산운영비 14,800 6,000 - - 6,000 8,800 

– 마필구입비 28,000 28,000 - - 28,000 - 

 ◦ 국  제  사  업 428,139 309,513 250,083 59,430 - 118,626 

– 국제대회.국외훈련비 375,009 295,784 236,354 59,430 - 79,225 

– 국제활동비 53,130 13,729 13,729 - - 39,401 

◦ 아시아연맹지원금 50,000 - - - - 50,000 

◦ 골드프로젝트사업 178,240 48,400 48,400 - - 129,840 

◦ 예 비 비 20,000 20,000 - - 20,000 - 

◦ 특별사업비 1,934,480 1,179,900 260,000 - 919,900 754,580 

– 국제대회.국외훈련비 1,506,960 833,800 170,000 - 663,800 673,160 

– 국제활동비 427,520 346,100 90,000 - 256,100 81,420 

재 원 별 수 입∙지 출

수       입 지                         출

구     분 금     액 과     목 금     액
국 고 보 조 금 등
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체육기금 기타수입 등 자체기금

4,105,012 5,885,193 2,154,200 1,308,292 27,800 2,394,901 59 41

경 상 비 763,441 799,705 161,470 60,300 7,800 570,135 29 71

사 무 국 인 건 비 522,311 539,795 137,470 55,600 0 346,725 36 64

보 수 488,891 539,795 137,470 55,600 0 346,725 36 64

기 본 급 274,004 312,565 130,310 0 0 182,255 * 기 본 급 (312,565천원)

–상 임 부 회 장 5,213,859원   ×   12월   ×   1명 = 62,566,308 

–국 장 4,949,840원  ×   12월    ×   1명 = 59,398,080 

–총 무 부 장 3,540,436원  ×   12월   ×   1명 = 42,485,232 

–국 제 차 장 3,338,747원  ×    12월  ×   1명 = 40,064,964 

–경 리 과 장 2,538,798원  ×    12월  ×   1명 = 30,465,576 

–대 리 1 1,916,563원   ×   12월  ×   1명 = 22,998,756 

–대 리 2 1,573,118원   ×   12월  ×   1명 = 18,877,416 

–직 원 1,487,845원   ×   12월  ×   2명 = 35,708,280 

상 여 금 91,335 104,188 0 0 0 104,188 * 상 여 수 당 (312,564,612원 ÷   12월 ×   400%)

–상 임 부 회 장 5,213,859원  ×    400% = 20,855,436 

–국 장 4,949,840원  ×    400% = 19,799,360 

–총 무 부 장 3,540,436원  ×    400% = 14,161,744 

–국 제 차 장 3,338,747원  ×    400% = 13,354,988 

–경 리 과 장 2,538,798원  ×    400% = 10,155,192 

–대 리 1 1,916,563원   ×   400% = 7,666,252 

–대 리 2 1,573,118원   ×   400% = 6,292,472 

–직 원 1,487,845원   ×   400%   ×   2명 = 11,902,760 

퇴 직 적 립 금 87,682 87,682 7,160 20,239 0 60,283 * ′ 20 퇴 직 적 립 금 = 87,681,572 31 69

년 차 수 당 21,233 18,440 0 18,440 0 (0) * 년 차 수 당 = 18,439,896 100 0

초 과 근 무 수 당 14,637 16,921 0 16,921 0 0 * 초 과 근 무 수 당 294,710,472 ÷  12÷  209 ×  12개월 ×  12시간 = 16,921,175 100 0

기 타 직 보 수 33,420 0 0 0 0 0

국 제 인 턴 보 수 33,420 0 0 0 0 0 * 국 제 인 턴 보 수 0 0

과       목

계

계목 LH

 공단기금 161,470천원,  기금과실금 50,600천원,  법인세환급금 9,700천원,  자체기금 7,800천원

 공단기금 137,470천원,  공단기금과실금 30,600천원,  법인기금과실금 20,000천원,
 법인세환급금 5,000천원

국고

예 산 내 역 서

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

운 영 비 241,129 259,910 24,000 4,700 7,800 223,410 14 86

일 반 수 용 비 33,000 33,000 13,200 0 7,800 12,000 64 36

사 무 용 품 구 입 비 9,000 9,000 6,600 0 1,200 1,200 * 사 무 용 품 구 입 비 750,000원 ×   12월 = 9,000,000 87 13

인 쇄 비 4,600 4,600 0 0 0 4,600 * 예 산 서 10,000원 ×   120부 = 1,200,000 0 100

* 사 업 결 과 보 고 서 10,000원 ×   120부 = 1,200,000 

* 각종 사무서식 인쇄비 = 2,200,000 

업무위탁대가 및 사례비 13,200 13,200 6,600 0 6,600 0 * 법 률 자 문 수 수 료 550,000원 ×   12월 = 6,600,000 100 0

* 회계프로그램기장료 550,000원 ×   12월 = 6,600,000 

간 행 물 등 구 입 비 1,200 1,200 0 0 0 1,200 * 정 기 구 독 료 100,000원 ×   12월 = 1,200,000 0 100

각 종 수 수 료 5,000 5,000 0 0 0 5,000 * 법인등록세및수수료 = 5,000,000 0 100

* 기 타 수 수 료

공 공 요 금 및 제 세 비 15,340 15,340 6,960 0 0 8,380 45 55

통 신 비 10,860 10,860 6,960 0 0 3,900 * 일 반 전 화 료 65,000원 ×   7대 ×  12월 = 5,460,000 64 36

* 우 편 요 금 120,000원 ×   12월 = 1,440,000 

* 유 무 선 통 신 비 330,0000원 ×   12월 = 3,960,000 

사 무 국 관 리 비 2,400 2,400 0 0 0 2,400 * 관 리 비 200,000원  ×   12월 = 2,400,000 0 100

단 체 회 비 1,680 1,680 0 0 0 1,680 * 회 원 종 목 단 체 회 비 140,000원 ×   12월 = 1,680,000 0 100

보 증 보 험 400 400 0 0 0 400 * 신 용 보 증 보 험 비 400,000 0 100

특 근 매 식 비 12,000 12,000 0 0 0 12,000 0 100

특 근 식 대 비 12,000 12,000 0 0 0 12,000 * 특 근 식 대 비 1,000,000원 ×   12월 = 12,000,000 0 100

임 차 료 12,000 12,000 0 0 0 12,000 0 100

사 무 기 기 임 차 비 12,000 12,000 0 0 0 12,000 * 사 무 기 기 임 차 비 1,000,000원 ×   12월 = 12,000,000 0 100

복 리 후 생 비 115,429 134,210 3,840 4,700 0 125,670 6 94

체 력 단 련 수 당 22,841 24,560 0 4,700 0 19,860 * 체 력 단 련 수 당 294,710,472원 ÷  12월 ×  100% = 24,560,000 19 81

중 식 보 조 비 9,600 9,600 0 0 0 9,600 * 중 식 비 100,000원 ×  8명 ×  12월 = 9,600,000 0 100

교 통 보 조 비 14,400 14,400 0 0 0 14,400 * 임 원 및 국 장 300,000원 ×  12월 ×  2명 = 7,200,000 0 100

* 직 원 100,000원 ×  12월 ×  6명 = 7,200,000 

명 절 휴 가 비 22,738 39,800 0 0 0 39,800 * 명절휴가비 (설 .추석 ) 477,598,680원 ÷  12월 ×  100% = 39,799,890 0 100

건 강 검 진 지 원 비 3,850 3,850 0 0 0 3,850 * 종 합 검 진 300,000원 ×   7명(만40세이상) = 2,100,000 0 100

* 일 반 검 진 250,000원 ×   7명 (만40세이하) = 1,750,000 

4 대 보 험 비 42,000 42,000 3,840 0 0 38,160 * 국 민 연 금 = 17,000,000 9 91

* 건 강 보 험 = 15,000,000 

* 산 재 보 험 = 5,000,000 

* 고 용 보 험 = 5,000,000 

 공단기금 24,000천원,  법인세환급금 4,700천원,  자체기금 7,800천원
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

운 영 비 관 리 용 역 비 5,400 5,400 0 0 0 5,400 = 0 100

회 계 관 리 비 3,000 3,000 0 0 0 3,000 * 회계프로그램관리비 = 3,000,000 0 100

전 산 관 리 비 2,400 2,400 0 0 0 2,400 * 홈 페 이 지 관 리 비 200,000원 ×   12월 = 2,400,000 0 100

기 타 운 영 비

기 타 운 영 비 * 과 ( 팀 ) 운 영 비

여 비 14,400 14,400 0 0 0 14,400 0 100

국 내 여 비 14,400 14,400 0 0 0 14,400 0 100

출 장 비 14,400 14,400 0 0 0 14,400 * 출 장 비 200,000원 ×  6명 ×  12월 = 14,400,000 0 100

국 외 여 비 0 0 0 0 0 0

출 장 비 0 0 0 0 0 0 * 출 방 비

업 무 추 진 비 33,560 33,560 0 0 0 33,560 0 100

사 업 추 진 비 23,560 23,560 0 0 0 23,560 0 100

사 업 추 진 비 22,000 22,000 0 0 0 22,000 * 사 업 추 진 비 = 10,000,000 0 100

* 경 조 사 비 1,000,000원 ×  12월 = 12,000,000 

체 육 주 간 비 1,560 1,560 0 0 0 1,560 * 체 육 주 간 행 사 60,000원 ×    2회 ×   13명 = 1,560,000 0 100

기 관 업 무 비 10,000 10,000 0 0 0 10,000 0 100

기 관 업 무 비 10,000 10,000 0 0 0 10,000 * 기 관 업 무 비 = 10,000,000 0 100

국 내 사 업 2,445,880 2,474,629 1,374,817 328,092 0 771,720 69 31

국 내 대 회 348,120 350,120 6,150 239,000 0 104,970 70 30

제 37 회 회 장 배 전 국 91,290 93,890 0 70,500 0 23,390 75 25

근 대 5 종 경 기 대 회 인 건 비 27,650 36,100 0 36,100 0 0 100 0

(4월) 담 당 이 사 . 심 판 수 당 20,050 21,300 0 21,300 0 0 * 담 당 이 사 직 무 비 500,000원 ×   6명 = 3,000,000 100 0

( 기 타 인 건 비 ) * 펜 싱 80,000원 ×   16명 ×   5일 = 6,400,000 

* 수 영 40,000원 ×   20명 ×   5일 = 4,000,000 

* 레 이 저 런 60,000원 ×   25명 ×   5일 = 7,500,000 

* 승 마 40,000원 ×   10명 = 400,000 

장비설치 .운영요원수당 7,600 14,800 0 14,800 0 0 * 펜싱장설치 . 철거비 200,000원 ×   5명 = 1,000,000 100 0

( 기 타 인 건 비 ) * 승마장장애물설치.철거비 200,000원 ×   5명 = 1,000,000 

장비설치 .운영요원수당 * 수영장준비 . 철거비 200,000원 ×   4명 = 800,000 

( 기 타 인 건 비 ) * 사격.육상장설치.철거비 200,000원 ×   6명 = 1,200,000 

* 운 영 요 원 비 80,000원 ×   6명 ×   5일 = 2,400,000 

* 청 소 용 역 비 80,000원 ×   6명 ×   5일 = 2,400,000 

 공단기금 6,150천원,  대회유치비 211,500천원,  체전비 27,500천원
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

* 임 직 원 운 영 지 원 비 100,000원 ×  10명 ×   6일 = 6,000,000 

일 반 수 용 비 25,900 26,250 0 20,900 0 5,350 80 20

인 쇄 비 3,100 3,450 0 3,100 0 350 * 초 청 장 3,000원 ×   150부 = 450,000 90 10

* 프 로 그 램 책 자 20,000원 ×   100부 = 2,000,000 

* 상 장 및 카 바 5,000원 ×   200장 = 1,000,000 

홍 보 물 등 제 작 비 10,000 10,000 0 5,000 0 5,000 * 프 랑 카 드 100,000원 ×   30장 = 3,000,000 50 50

* 기 념 품 제 작 20,000원 ×   200개 

* 시 상 비

– 우 승 패 140,000원 ×   25부별 = 3,500,000 

–메 달 ( 단 체 ) 10,000원 ×   350개 = 3,500,000 

운 송 및 상 하 차 2,000 2,000 0 2,000 0 0 * 운송 및 상 .하차 경비 = 2,000,000 100 0

심 판 회 의 비 800 800 0 800 0 0 * 심 판 회 의 비 20,000원 ×   40명 = 800,000 100 0

행 사 지 원 비 10,000 10,000 0 10,000 0 0 * 개 회 식 장 준 비 (각종 현수막, 음향, 단상 등) = 3,000,000 100 0

* 만 찬 비 30,000원 ×   100명 = 3,000,000 

* 응급구급차량운영비 400,000원 ×  5일 = 2,000,000 

* = 2,000,000 

공 공 요 금 및 제 세 1,500 1,500 0 1,500 0 0 100 0

주 최 자 배 상 책 임 보 험 1,500 1,500 0 1,500 0 0 * 주 최 자 배 상 보 험 1,500,000 100 0

임 차 료 6,900 6,900 0 0 0 6,900 0 100

경 기 용 기 구 임 차 료 6,900 6,900 0 0 0 6,900 * 펜 싱 장 비 임 대 비 300,000원 ×   8set = 2,400,000 0 100

* 마 필 임 대 3,000,000원 ×  1두 =

* 몽골텐트 및 시설물 등 = 4,500,000 

일 반 용 역 비 6,600 6,600 0 0 0 6,600 0 100

인 터 넷 방 송 중 계 6,600 6,600 0 0 0 6,600 * 인 터 넷 방 송 중 계 = 6,600,000 0 100

여 비 22,740 16,540 0 12,000 0 4,540 73 27

국 내 여 비 22,740 16,540 0 12,000 0 4,540 * 대회 .임직원 숙박비 40,000원 ×  20실 ×  6일 = 4,800,000 73 27

* 대 회 . 임 직 원 식 비 21,000원 ×  20명 ×  7일 = 2,940,000 

* 심 판 식 비 5,000원 ×   40명 ×   15식 = 3,000,000 

* 대회임원 .심판간식비 4,000원 ×   40명 ×     5일 = 800,000 

* 초 등 부 체 재 비 지 원 = 5,000,000 

제 49 회 전 국 소 년 28,150 14,150 6,150 0 0 8,000 43 57

체 육 대 회 인 건 비 2,200 2,400 1,200 0 0 1,200 50 50

운영비(도로.유류비. 기타등)
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

(5월) 심 판 비 1,200 1,200 1,200 0 0 0 * 심 판 비 30,000원 ×  1일 ×  40명 = 1,200,000 100 0

( 서 울 특 별 시 )
장 비 설 치 . 운 영 비 1,000 1,200 0 0 0 1,200 * 사격.육상.수영설치.철거비 200,000원 ×  6명 = 1,200,000 0 100

일 반 수 용 비 17,150 2,150 150 0 0 2,000 7 93

인 쇄 비 1,150 1,150 150 0 0 1,000 * 잿 킹 제 작 비 1,500원 ×   100장 = 150,000 13 87

* 프 로 그 램 책 자 10,000원 ×   100부 = 1,000,000 

행 사 지 원 비 16,000 1,000 0 0 0 1,000 * 경 기 장 준 비 비 = 0 100

* 운 영 비 = 1,000,000 

여 비 8,800 9,600 4,800 0 0 4,800 50 50

국 내 여 비 8,800 9,600 4,800 0 0 4,800 ○ 체 육 기 금 50 50

* 숙 박 비 30,000원 ×   2일 ×   40명 = 2,400,000 

* 식 비 20,000원 ×   2일 ×   40명 = 1,600,000 

* 현 지 교 통 비 10,000원 ×   2일 ×   40명 = 800,000 

○ L H

* 숙 박 비 40,000원 ×   3일 ×   20명 = 2,400,000 

* 식 비 30,000원 ×   3일 ×   20명 = 1,800,000 

* 현 지 교 통 비 10,000원 ×   3일 ×   20명 = 600,000 

전 국 규 모 연 맹 체 6,000 6,000 0 0 0 6,000 0 100

회 장 기 대 회 지 원 비 일 반 수 용 비 홍 보 물 등 제 작 비 6,000 6,000 6,000 * 대 회 지 원 (6,000,000원) 0 100

(7월) – 학 생 연 맹 전 = 3,000,000 

–실 업 연 맹 전 = 3,000,000 

제31회 문화체육관광부 91,290 93,890 0 70,500 0 23,390 75 25

장관기전국근대5종경기
대 회

인 건 비 27,650 36,100 0 36,100 0 0 100 0

(8월) 담 당 이 사 . 심 판 수 당 20,050 21,300 0 21,300 0 0 * 담 당 이 사 직 무 비 500,000원 ×   6명 = 3,000,000 100 0

( 기 타 인 건 비 ) * 펜 싱 80,000원 ×   16명 ×   5일 = 6,400,000 

* 수 영 40,000원 ×   20명 ×   5일 = 4,000,000 

* 레 이 저 런 60,000원 ×   25명 ×   5일 = 7,500,000 

* 승 마 40,000원 ×   10명 = 400,000 

장비설치 .운영요원수당 7,600 14,800 0 14,800 0 0 * 펜싱장설치 . 철거비 200,000원 ×   5명 = 1,000,000 100 0

( 기 타 인 건 비 ) * 승마장장애물설치.철거비 200,000원 ×   5명 = 1,000,000 

* 수영장준비 . 철거비 200,000원 ×   4명 = 800,000 

* 사격.육상장설치.철거비 200,000원 ×   6명 = 1,200,000 
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

* 운 영 요 원 비 80,000원 ×   6명 ×   5일 = 2,400,000 

* 청 소 용 역 비 80,000원 ×   6명 ×   5일 = 2,400,000 

* 임 직 원 운 영 지 원 비 100,000원 ×  10명 ×   6일 = 6,000,000 

일 반 수 용 비 25,900 26,250 0 20,900 0 5,350 80 20

인 쇄 비 3,100 3,450 0 3,100 0 350 * 초 청 장 3,000원 ×   150부 = 450,000 90 10

* 프 로 그 램 책 자 20,000원 ×   100부 = 2,000,000 

* 상 장 및 카 바 5,000원 ×   200장 = 1,000,000 

홍 보 물 등 제 작 비 10,000 10,000 0 5,000 0 5,000 * 프 랑 카 드 100,000원 ×   30장 = 3,000,000 50 50

* 기 념 품 제 작 20,000원 ×   200개 

* 시 상 비

– 우 승 패 140,000원 ×   25부별 = 3,500,000 

–메 달 ( 단 체 ) 10,000원 ×   350개 = 3,500,000 

운 송 및 상 하 차 2,000 2,000 0 2,000 0 0 * 운송 및 상 .하차 경비 = 2,000,000 100 0

심 판 회 의 비 800 800 0 800 0 0 * 심 판 회 의 비 20,000원 ×   40명 = 800,000 100 0

행 사 지 원 비 10,000 10,000 0 10,000 0 0 * 개 회 식 장 준 비 (각종 현수막, 음향, 단상 등) = 3,000,000 100 0

* 만 찬 비 30,000원 ×   100명 = 3,000,000 

* 응급구급차량운영비 400,000원 ×  5일 = 2,000,000 

* = 2,000,000 

공 공 요 금 및 제 세 1,500 1,500 0 1,500 0 0 100 0

주 최 자 배 상 책 임 보 험 1,500 1,500 0 1,500 0 0 * 주 최 자 배 상 보 험 1,500,000 100 0

임 차 료 6,900 6,900 0 0 0 6,900 0 100

경 기 용 기 구 임 차 료 6,900 6,900 0 0 0 6,900 * 펜 싱 장 비 임 대 비 300,000원 ×   8set = 2,400,000 0 100

* 마 필 임 대 3,000,000원 ×  1두 =

* 몽골텐트 및 시설물 등 = 4,500,000 

일 반 용 역 비 6,600 6,600 0 0 0 6,600 0 100

인 터 넷 방 송 중 계 6,600 6,600 0 0 0 6,600 * 인 터 넷 방 송 중 계 = 6,600,000 0 100

여 비 22,740 16,540 0 12,000 0 4,540 73 27

국 내 여 비 22,740 16,540 0 12,000 0 4,540 * 대회 .임직원 숙박비 40,000원 ×  20실 ×  6일 = 4,800,000 73 27

* 대 회 . 임 직 원 식 비 21,000원 ×  20명 ×  7일 = 2,940,000 

운영비(도로.유류비. 기타등)
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

* 심 판 식 비 5,000원 ×   40명 ×   15식 = 3,000,000 

* 대회임원 .심판간식비 4,000원 ×   40명 ×     5일 = 800,000 

* 초 등 부 체 재 비 지 원 = 5,000,000 

제 39회 전국근대 5종 91,290 93,890 0 70,500 0 23,390 75 25

선 수 권 대 회 인 건 비 27,650 36,100 0 36,100 0 0 100 0

(6월) 담 당 이 사 . 심 판 수 당 20,050 21,300 0 21,300 0 0 * 담 당 이 사 직 무 비 500,000원 ×   6명 = 3,000,000 100 0

( 기 타 인 건 비 ) * 펜 싱 80,000원 ×   16명 ×   5일 = 6,400,000 

* 수 영 40,000원 ×   20명 ×   5일 = 4,000,000 

* 레 이 저 런 60,000원 ×   25명 ×   5일 = 7,500,000 

* 승 마 40,000원 ×   10명 = 400,000 

장비설치 .운영요원수당 7,600 14,800 0 14,800 0 0 * 펜싱장설치 . 철거비 200,000원 ×   5명 = 1,000,000 100 0

( 기 타 인 건 비 ) * 승마장장애물설치.철거비 200,000원 ×   5명 = 1,000,000 

* 수영장준비 . 철거비 200,000원 ×   4명 = 800,000 

* 사격.육상장설치.철거비 200,000원 ×   6명 = 1,200,000 

* 운 영 요 원 비 80,000원 ×   6명 ×   5일 = 2,400,000 

* 청 소 용 역 비 80,000원 ×   6명 ×   5일 = 2,400,000 

* 임 직 원 운 영 지 원 비 100,000원 ×  10명 ×   6일 = 6,000,000 

일 반 수 용 비 25,900 26,250 0 20,900 0 5,350 80 20

인 쇄 비 3,100 3,450 0 3,100 0 350 * 초 청 장 3,000원 ×   150부 = 450,000 90 10

* 프 로 그 램 책 자 20,000원 ×   100부 = 2,000,000 

* 상 장 및 카 바 5,000원 ×   200장 = 1,000,000 

홍 보 물 등 제 작 비 10,000 10,000 0 5,000 0 5,000 * 프 랑 카 드 100,000원 ×   30장 = 3,000,000 50 50

* 기 념 품 제 작 20,000원 ×   200개 

* 시 상 비

– 우 승 패 140,000원 ×   25부별 = 3,500,000 

–메 달 ( 단 체 ) 10,000원 ×   350개 = 3,500,000 

운 송 및 상 하 차 2,000 2,000 0 2,000 0 0 * 운송 및 상 .하차 경비 = 2,000,000 100 0

심 판 회 의 비 800 800 0 800 0 0 * 심 판 회 의 비 20,000원 ×   40명 = 800,000 100 0

행 사 지 원 비 10,000 10,000 0 10,000 0 0 * 개 회 식 장 준 비 (각종 현수막, 음향, 단상 등) = 3,000,000 100 0

* 만 찬 비 30,000원 ×   100명 = 3,000,000 
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

* 응급구급차량운영비 400,000원 ×  5일 = 2,000,000 

* = 2,000,000 

공 공 요 금 및 제 세 1,500 1,500 0 1,500 0 0 100 0

주 최 자 배 상 책 임 보 험 1,500 1,500 0 1,500 0 0 * 주 최 자 배 상 보 험 1,500,000 100 0

임 차 료 6,900 6,900 0 0 0 6,900 0 100

경 기 용 기 구 임 차 료 6,900 6,900 0 0 0 6,900 * 펜 싱 장 비 임 대 비 300,000원 ×   8set = 2,400,000 0 100

* 마 필 임 대 3,000,000원 ×  1두 =

* 몽골텐트 및 시설물 등 = 4,500,000 

일 반 용 역 비 6,600 6,600 0 0 0 6,600 0 100

인 터 넷 방 송 중 계 6,600 6,600 0 0 0 6,600 * 인 터 넷 방 송 중 계 = 6,600,000 0 100

여 비 22,740 16,540 0 12,000 0 4,540 73 27

국 내 여 비 22,740 16,540 0 12,000 0 4,540 * 대회 .임직원 숙박비 40,000원 ×  20실 ×  6일 = 4,800,000 73 27

* 대 회 . 임 직 원 식 비 21,000원 ×  20명 ×  7일 = 2,940,000 

* 심 판 식 비 5,000원 ×   40명 ×   15식 = 3,000,000 

* 대회임원 .심판간식비 4,000원 ×   40명 ×     5일 = 800,000 

* 초 등 부 체 재 비 지 원 = 5,000,000 

제 101 회 전 국 40,100 48,300 0 27,500 0 20,800 57 43

체 육 대 회 인 건 비 7,500 7,500 0 7,500 0 0 100 0

(10월) (서울특별시) 심 판 비 7,500 7,500 0 7,500 0 0 * 심 판 비 30,000원 ×  5일 ×  50명 = 7,500,000 100 0

일 반 수 용 비 6,200 6,200 0 0 0 6,200 0 100

인 쇄 비 2,000 2,000 0 0 0 2,000 * 프 로 그 램 책 자 20,000원 ×   100부 = 2,000,000 0 100

대 회 운 영 비 1,200 1,200 0 0 0 1,200 * 대 회 운 영 비 = 1,200,000 0 100

행 사 지 원 비 3,000 3,000 0 0 0 3,000 * 운영비(유류.도로비.기타) = 3,000,000 0 100

여 비 26,400 34,600 0 20,000 0 14,600 58 42

국 내 여 비 26,400 34,600 0 20,000 0 14,600 ○ 체 육 기 금 58 42

* 숙 박 비 30,000원 ×   5일 ×   50명 = 7,500,000 

* 식 비 20,000원 ×   5일 ×   50명 = 5,000,000 

* 현 지 교 통 비 10,000원 ×   5일 ×   50명 = 2,500,000 

* 현 지 교 통 비 100,000원 ×   50명 = 5,000,000 

○ L H

* 숙 박 비 40,000원 ×   5일 ×   20명 = 4,000,000 

* 식 비 20,000원 ×   5일 ×   20명 = 2,400,000 

운영비(도로.유류비. 기타등)
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

* 현 지 교 통 비 10,000원 ×   5일 ×   20명 = 1,000,000 

* 왕 복 교 통 비 60,000원 ×   20명 = 1,200,000 

* 임 직 원 운 영 지 원 비 100,000원 ×   6일 ×   10명 = 6,000,000 

대 회 운 영 비 0 0 0 0 0 0

일 반 수 용 비 물 품 구 입 비 0 0 0 0 0 0 * 심 판 복 제 작 비 =

학교 .생활체육사업비 96,800 116,800 88,800 0 0 28,000 76 24

레 이 저 런 시 티 투 어 0 20,000 20,000 0 0 0 100 0

인 건 비 0 0 0 0 0 0

심 판 비 0 0 0 0 0 0 * 심 판 비 50,000원 ×  1일 ×  20명×  2회 =

일 반 수 용 비 0 20,000 20,000 0 0 0

홍 보 물 제 작 비 0 0 0 0 0 0 * 기 념 품 제 작 비 20,000원 ×  500개 =

행 사 지 원 비 0 0 0 0 0 0 * 대 회 운 영 비 1,600,000원 ×  2회 =

용 역 발 주 비 0 20,000 20,000 0 0 0 * 20,000,000 100 0

공 공 요 금 및 제 세 0 0 0 0 0 0

주 최 자 배 상 책 임 보 험 0 0 0 0 0 0 * 주 최 자 배 상 보 험 1,500,000원 ×  2회 =

여 비 0 0 0 0 0 0

국 내 여 비 0 0 0 0 * 숙 박 비

* 식 비 10,000원 ×   2식 ×  30명×   2회 =

* 간 식 비 10,000원 ×   200명 ×   2회 =

여 학 생 스 포 츠 교 실 96,800 96,800 68,800 0 0 28,000 71 29

일 반 수 용 비 96,800 96,800 68,800 0 0 28,000 71 29

강 사 료 38,400 38,400 38,400 0 0 0 * 강 사 료 40,000원 ×  30명 ×  32시간 = 38,400,000 100 0

장 비 비 56,000 56,000 28,000 0 0 28,000 * 장 비 비 700,000원 ×   2set ×  40 개 = 56,000,000 50 50

강 습 회 비 2,400 2,400 2,400 0 0 0 * 강 습 회 비 40,000원 ×   30명 ×   2회 = 2,400,000 100 0

훈 련 비 1,535,838 1,587,573 1,279,867 55,092 0 252,614 84 16

국 가 대 표 훈 련 비 1,262,552 1,305,540 1,077,555 0 0 227,985 83 17

인 건 비 739,802 769,324 609,535 0 0 159,789 79 21

국 가 대 표 지 도 자 수 당 368,885 398,335 398,335 0 0 0 ○ 공 단 지 원 금 100 0

* 감 독 수 당 5,000,000원 ×    1명 ×   12월 = 60,000,000 

* 코 치 수 당 5,500,000원 ×    4명 ×   12월 = 264,000,000 

* 체 력 트 레 이 너 수 당 2,450,000원 ×   1명 ×  12월 = 29,400,000 

 공단기금 1,013,755원,  경지비 63,800천원

 공단기금 68,800천원

 한시적 연맹 주최대회 연계 개최 운영

근대5종 중.장기발전방안 용역(생활 활성화 및 운영 방안)
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

* 지도자경기력향상연구비 817,000원×  5명×  11회 = 44,935,000 

선 수 수 당 211,200 211,200 211,200 0 0 0 * 선 수 수 당 60,000원×  16명×  220일 = 211,200,000 100 0

코치 .트레이너수당보조 9,650 7,200 0 0 0 7,200 ○ L H 0 100

* 의무트레이너수당보조 600,000원 ×   1명 ×  12월 = 7,200,000 

* 의무트레이너수당보조 (국고보조 전환)

* 코 치 수 당 보 조 (국고보조 전환) =

마 필 교 관 급 여 51,620 54,225 0 0 0 54,225 * 승 마 장 인 건 비 0 100

–기 본 급 ( 교 관 ) 3,160,952원 ×  12월 ×  1명 = 37,931,424 

–상 여 금 ( 교 관 ) 3,160,952원  ×    400% = 12,643,808 

–조 련 비 10,000원×  1명×  365일 = 3,650,000 

마 필 관 리 원 급 여 98,448 98,364 0 0 0 98,364 –기 본 급 ( 주 임 ) 2,284,729원 ×  12월 ×  1명 = 27,416,748 0 100

–기 본 급 ( 관 리 원 ) 1,475,261원 ×  12월 ×  2명 = 35,406,264 

–상 여 금 ( 주 임 ) 2,284,729원  ×    400% = 9,138,916 

–상 여 금 ( 관 리 원 ) 1,475,261원 ×  400% ×  2명 = 11,802,088 

–숙 직 비 (3명) 40,000원 ×  365일 = 14,600,000 

복 리 후 생 비 64,808 64,696 35,500 0 0 29,196 55 45

체 력 단 련 비 8,508 8,396 0 0 0 8,396 * 체 력 단 련 비 100,754,436원 ÷  12월 ×  100% = 8,396,203 0 100

중 식 보 조 비 4,800 4,800 0 0 0 4,800 * 중 식 비 100,000원 ×  4명 ×  12월 = 4,800,000 0 100

교 통 보 조 비 4,800 4,800 0 0 0 4,800 * 교 통 보 조 비 100,000원 ×  4명 ×  12월 = 4,800,000 0 100

4 대 보 험 비 46,700 46,700 35,500 0 0 11,200 * 승 마 장 직 원 76 24

–국 민 연 금 = 5,000,000 

–건 강 보 험 = 4,000,000 

–산 재 보 험 = 1,200,000 

–고 용 보 험 = 1,000,000 

* 국 가 대 표 지 도 자

–국 민 연 금 = 13,000,000 

–건 강 보 험 = 14,000,000 

–산 재 보 험 = 4,500,000 

–고 용 보 험 = 4,000,000 

여 비 368,720 368,720 368,720 0 0 0 100 0

국 가 대 표 국 내 여 비 368,720 368,720 368,720 0 0 0 ○ 공 단 지 원 비 100 0

* 식 비 38,000원 ×  22명 ×  220일 = 183,920,000 
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

* 숙 박 비 40,000원 ×  22명 ×  210일 = 184,800,000 

일 반 수 용 비 80,581 78,800 63,800 0 0 15,000 81 19

국 가 대 표 훈 련 용 품 비 61,040 63,800 63,800 0 0 0 ○ 경 기 력 향 상 지 원 비 100 0

* 훈 련 용 품 비 (61,040,000원)

–육 상 복 170,000원 ×  14명 ×  2벌 = 5,440,000 

–육 상 화 200,000원 ×  22명 ×  2족 = 8,800,000 

–수 영 품 300,000원 ×  16명 = 4,800,000 

–유 니 폼 , 언 더 셔 츠 400,000원 ×  30벌 = 12,000,000 

–반 바 지 .T 셔 츠 150,000원 ×  16명 ×  2벌 = 15,000,000 

–펜 싱 브 레 이 드 155,000원 ×  16명 ×  3정 = 7,440,000 

–가 방 150,000원 ×  30명  = 4,500,000 

–의 료 용 품 485,000원 ×  12개월 = 5,820,000 

국 가 대 표 분 석 자 문 비 0 0 0 0 0 0 * 국 가 대 표 분 석 자 문

국 가 대 표 운 영 비 19,541 15,000 0 0 0 15,000 국 가 대 표 운 영 비 (국내.외전지훈련,선발전,홍보,용품,기타) = 15,000,000 0 100

임 차 비 8,640 24,000 0 0 0 24,000 0 100

국 가 대 표 차 량 임 차 비 8,640 24,000 0 0 0 24,000 * 국가대표차량렌트비 1,000,000원×  2대 ×  12월 = 24,000,000 0 100

후 보 선 수 훈 련 비 152,513 157,259 83,538 55,092 0 18,629 88 12

인 건 비 86,975 90,721 20,000 55,092 0 15,629 83 17

전 임 지 도 자 수 당 53,323 55,092 0 55,092 0 0 * 전 임 지 도 자 수 당 4,591,000원×  1명×  12월 = 55,092,000 100 0

전 임 지 도 자 수 당 보 조 13,652 15,629 0 0 0 15,629 * 전임지도자수당보조 (5,893,430원× 1명× 12월)-  55,092,000원 = 15,629,000 0 100

전 문 지 도 자 수 당 8,000 8,000 8,000 0 0 0 * 전 문 지 도 자 수 당 100,000원 ×    2명 ×  20일 ×  2회 = 8,000,000 100 0

선 수 수 담 12,000 12,000 12,000 0 0 0 * 선 수 수 당 20,000원 ×    15명 ×  20일 ×  2회 = 12,000,000 100 0

여 비 49,680 49,680 49,680 0 0 0 100 0

후 보 선 수 국 내 여 비 49,680 49,680 49,680 0 0 0 * 숙 박 비 40,000원 ×  18명 ×  19일 ×  2회 = 27,360,000 100 0

* 식 비 31,000원 ×  18명 ×  20일 ×  2회 = 22,320,000 

일 반 수 용 비 14,148 15,148 12,148 0 0 3,000 80 20

훈 련 복 구 입 비 4,320 4,320 4,320 0 0 0 * 훈 련 복 240,000원 ×  18명  = 4,320,000 100 0

훈 련 용 품 구 입 비 7,200 7,200 7,200 0 0 0 * 훈 련 장 비 240,000원 ×  15명 ×  2회 = 7,200,000 100 0

현 수 막 제 작 비 400 400 400 0 0 0 * 현 수 막 100,000원 ×    2개 ×  2회 = 400,000 100 0

약 품 구 입 비 108 108 108 0 0 0 * 약 품 구 입 비 3,000원 ×  18명 ×  2회 = 108,000 100 0

지 도 자 활 동 비 120 120 120 0 0 0 * 지 도 자 활 동 비 30,000원 ×    2명 ×  2회 = 120,000 100 0

후 보 선 수 운 영 비 2,000 3,000 0 0 0 3,000 * 운 영 비 (복장, 차량 유류대, 기타 등) = 3,000,000 0 100

 공단기금 83,538천원,  전임지도자수당지원 55,092천원
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

임 차 비 1,710 1,710 1,710 0 0 0 100 0

차 량 임 차 비 0 0 0 0 0 0 * 차 량 임 차 비

시 설 사 용 료 1,710 1,710 1,710 0 0 * 시 설 사 용 료 3,000원 ×  15명 ×  19일 ×  2회 = 1,710,000 100 0

청 소 년 대 표 훈 련 비 63,936 65,936 62,936 0 0 3,000 95 5

인 건 비 28,500 28,500 28,500 0 0 0 100 0

전 담 지 도 자 연 구 비 4,500 4,500 4,500 0 0 0 * 전 담 지 도 자 연 구 비 500,000원 ×  9개월 = 4,500,000 100 0

전 문 지 도 자 수 당 6,000 6,000 6,000 0 0 0 * 지 도 자 자 수 당 100,000원 ×  3명 ×  20일 = 6,000,000 100 0

물 리 치 료 사 수 당 18,000 18,000 18,000 0 0 0 * 물 리 치 료 사 수 당 2,000,000원 ×  9개월 = 18,000,000 100 0

여 비 22,591 22,591 22,591 0 0 0 100 0

후 보 선 수 국 내 여 비 22,591 22,591 22,591 0 0 0 * 숙 박 비 31,000원 ×   19명 ×  19일 = 11,191,000 100 0

* 식 비 28,000원 ×   19명 ×  20일 = 10,640,000 

* 교 통 비 40,000원 ×  19명 = 760,000 

일 반 수 용 비 9,865 11,865 8,865 0 0 3,000 75 25

훈 련 복 구 입 비 3,800 3,800 3,800 0 0 0 * 훈 련 복 구 입 비 200,000원 ×  19명 = 3,800,000 100 0

훈 련 용 품 구 입 비 4,500 4,500 4,500 0 0 0 * 훈 련 용 구 비 300,000원 ×  15명 = 4,500,000 100 0

현 수 막 제 작 비 200 200 200 0 0 0 * 현 수 막 100,000원 ×  2개 = 200,000 100 0

약 품 구 입 비 75 75 75 0 0 0 * 약 품 구 입 비 5,000원 ×  15명 = 75,000 100 0

지 도 자 활 동 비 90 90 90 0 0 0 * 지 도 자 활 동 비 30,000원 ×  3명 = 90,000 100 0

강 습 비 200 200 200 0 0 0 * 강 습 비 200,000원 ×  1명 = 200,000 100 0

후 보 선 수 운 영 비 1,000 3,000 0 0 3,000 * 운 영 비 (복장, 차량 유류대, 기타 등) = 3,000,000 0 100

임 차 비 2,600 2,600 2,600 0 0 0 100 0

차 량 임 차 비 2,600 2,600 2,600 0 0 0 * 차 량 임 차 비 130,000원 ×  20일 = 2,600,000 100 0

시 설 사 용 료 0 0 0 0 0 * 시 설 사 용 료

공 공 요 금 및 제 세 비 380 380 380 0 0 0 100 0

보 험 가 입 비 380 380 380 0 0 0 * 보 험 가 입 비 20,000원 ×  19명 = 380,000 100 0

꿈 나 무 선 수 훈 련 비 56,838 58,838 55,838 0 0 3,000 95 5

인 건 비 13,500 13,500 13,500 0 0 0 100 0

전 담 지 도 자 연 구 비 4,500 4,500 4,500 0 0 0 * 전 담 지 도 자 연 구 비 500,000원 ×  9개월 = 4,500,000 100 0

전 문 지 도 자 수 당 9,000 9,000 9,000 0 0 0 * 지 도 자 수 당 100,000원 ×  3명 ×  15일  ×  2회 = 9,000,000 100 0

여 비 25,308 25,308 25,308 0 0 0 100 0

후 보 선 수 국 내 여 비 25,308 25,308 25,308 0 0 0 * 숙 박 비 22,000원 ×   18명 ×  14일 ×  2회 = 11,088,000 100 0

* 식 비 25,000원 ×   18명 ×  15일 ×  2회 = 13,500,000 

 공단기금 62,936천원

 공단기금 55,838천원
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

* 교 통 비 20,000원 ×  18명  ×  2회 = 720,000 

일 반 수 용 비 12,330 14,330 11,330 0 0 3,000 79 21

훈 련 복 구 입 비 5,400 5,400 5,400 0 0 0 * 훈 련 복 구 입 비 150,000원 ×  18명×  2회 = 5,400,000 100 0

훈 련 용 품 구 입 비 4,800 4,800 4,800 0 0 0 * 훈 련 용 구 비 160,000원 ×  15명×  2회 = 4,800,000 100 0

현 수 막 제 작 비 400 400 400 0 0 0 * 현 수 막 100,000원 ×  2개  ×  2회 = 400,000 100 0

약 품 구 입 비 150 150 150 0 0 0 * 약 품 구 입 비 5,000원 ×  15명  ×  2회 = 150,000 100 0

지 도 자 활 동 비 180 180 180 0 0 0 * 지 도 자 활 동 비 30,000원 ×  3명  ×  2회 = 180,000 100 0

강 습 비 400 400 400 0 0 0 * 강 습 비 200,000원 ×  1명  ×  2회 = 400,000 100 0

후 보 선 수 운 영 비 1,000 3,000 0 0 3,000 * 운 영 비 (복장, 차량 유류대, 기타 등) = 3,000,000 0 100

임 차 비 3,900 3,900 3,900 0 0 0 100 0

차 량 임 차 비 3,900 3,900 3,900 0 0 0 * 차 량 임 차 비 130,000원 ×  15일  ×  2회 = 3,900,000 100 0

시 설 사 용 료 0 0 0 0 0 * 시 설 사 용 료

공 공 요 금 및 제 세 비 1,800 1,800 1,800 0 0 0 100 0

보 험 가 입 비 1,800 1,800 1,800 0 0 0 * 보 험 가 입 비 10,000원 ×  18명 ×  5월  ×  2회 = 1,800,000 100 0

훈 련 장 관 리 비 186,182 181,726 0 0 0 181,726 0 100

마 필 관 리 비 162,464 158,008 0 0 0 158,008 0 100

일 반 수 용 비 162,464 158,008 0 0 0 158,008 0 100

사 료 비 70,664 85,848 0 0 0 85,848 * 사 료 비 (57,013,000원) 0 100

–건 초 6kg ×  24두 ×  365일 ×  800원 = 42,048,000 

–배 합 사 료 5kg ×  24두 ×  365일 ×  1,000원 = 43,800,000 

소 금 2,200 1,200 0 0 0 1,200 * 소 금 (2,200,000원) 0 100

–식 용 20포(50kg) ×  10,000원  = 200,000 

–동 파 방 지 용 100포 ×  10,000원 = 1,000,000 

장 제 비 31,200 24,960 0 0 0 24,960 * 장 제 비 130,000원 ×  24두 ×  8회 = 24,960,000 0 100

톱 밥 42,000 33,600 0 0 0 33,600 * 톱 밥 700,000원 ×  월4대 ×  12월 = 33,600,000 0 100

마필진료 .접종 .약품비 6,000 4,000 0 0 0 4,000 * = 4,000,000 0 100

마 분 처 리 비 6,000 4,800 0 0 0 4,800 * 마 분 처 리 비 400,000원 ×  12월 = 4,800,000 0 100

마 필 오 폐 수 처 리 비 0 0 0 0 0 0 * 마 필 오 페 수 처 리 비

용 구 구 입 비 3,000 3,000 0 0 0 3,000 * 용 품 구 입 비 = 3,000,000 0 100

관 리 원 복 장 비 1,400 600 0 0 0 600 * 관 리 원 복 장 600,000 0 100

마필진료 및 예방접종, 약품구입비
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

훈 련 차 량 운 영 비 23,718 23,718 0 0 0 23,718 0 100

공 공 요 금 및 제 세 3,990 3,990 0 0 0 3,990 0 100

차 량 세 690 690 0 0 0 690 * 차 량 세 230,000원 ×  3대 = 690,000 0 100

자 동 차 보 험 료 2,400 2,400 0 0 0 2,400 * 보 험 료 800,000원 ×  3대 = 2,400,000 0 100

환 경 개 선 부 담 금 900 900 0 0 0 900 * 환 경 개 선 부 담 금 150,000원 ×   2회 ×  3대 = 900,000 0 100

차 량 비 등 19,728 19,728 0 0 0 19,728 0 100

유 류 대 16,128 16,128 0 0 0 16,128 * 유 류 대 1,400원 ×  120/7.5 ×  240일 ×  3대 = 16,128,000 0 100

차 량 검 사 비 600 600 0 0 0 600 * 검 사 비 200,000원 ×   1회 ×   3대 = 600,000 0 100

차 량 수 리 비 3,000 3,000 0 0 0 3,000 * 수 리 비 1,000,000원 ×  3대 = 3,000,000 0 100

181,940 187,410 0 0 0 187,410 0 100

회 의 비 22,840 28,310 0 0 0 28,310 0 100

일 반 수 용 비 3,900 16,000 0 0 0 16,000 0 100

정 기 총 회 회 의 비 900 3,000 0 0 0 3,000 * 정 기 총 회 참 석 비 150,000원 ×   20명 ×   1회 = 3,000,000 0 100

이 사 회 회 의 비 1,200 6,000 0 0 0 6,000 * 이 사 회 참 석 비 150,000원 ×   20명 ×   2회 = 6,000,000 0 100

각 종 위 원 회 회 의 비 1,800 7,000 0 0 0 7,000 * 각 종 위 원 회 참 석 비 100,000원 ×   10명 ×   7회 = 7,000,000 0 100

여 비 18,940 12,310 0 0 0 12,310 0 100

정 기 총 회 여 비 2,700 810 0 0 0 810 * 대 의 원 여 비 50,000원 ×   18명  ×   1회 = 810,000 0 100

이 사 회 여 비 6,000 2,000 0 0 0 2,000 * 이 사 회 여 비 50,000원 ×   20명  ×   2회 = 2,000,000 0 100

각 종 위 원 회 여 비 10,240 3,500 0 0 0 3,500 * 위 원 회 여 비 50,000원 ×   10명  ×   7회 = 3,500,000 0 100

회 의 식 비 6,000 0 0 0 6,000 * 각 종 회 의 식 비 30,000원 ×   20명  ×   10회 = 6,000,000 0 100

교 육 비 16,100 16,100 0 0 0 16,100 0 100

(지도지 .심판강습 등 ) 일 반 수 용 비 6,600 6,600 0 0 0 6,600 0 100

강 사 료 3,600 3,600 0 0 0 3,600 * 강 사 료 300,000원 ×  4명 ×  3일 = 3,600,000 0 100

행 사 지 원 비 3,000 3,000 0 0 0 3,000 * 행 사 지 원 비 = 3,000,000 0 100

복 리 후 생 비 2,000 2,000 0 0 0 2,000 0 100

임 . 직원교육비지원비 2,000 2,000 0 0 0 2,000 * 임 . 직원직무교육비 2,000,000 0 100

여 비 7,500 7,500 0 0 0 7,500 0 100

강 습 회 여 비 7,500 7,500 0 0 0 7,500 * 식 대 10,000원 ×   50명 ×   7식 = 3,500,000 0 100

* 숙 박 비 50,000원 ×  40명 ×  2일 = 4,000,000 

육 성 지 원 금 68,000 68,000 0 0 0 68,000 0 100

   회의.교육.육성.포상.홍보
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

일 반 수 용 비 0 0 0 0 0 0

여 자 선 수 육 성 사 업 비 0 0 0 0 0 0 * 여자선수육성지원비 =

민 간 위 탁 사 업 비 68,000 68,000 0 0 0 68,000 0 100

시 . 도 연 맹 지 원 비 64,000 64,000 0 0 0 64,000 * 시 . 도 연 맹 지 원 4,000,000원×  16개 시.도연맹맹 = 64,000,000 0 100

산 하 단 체 지 원 비 4,000 4,000 0 0 0 4,000 * 산 하 단 체 지 원 2,000,000원×  2개 학생.실업연맹 = 4,000,000 0 100

포 상 비 65,000 65,000 0 0 0 65,000 0 100

일 반 수 용 비 4,000 4,000 0 0 0 4,000 0 100

상 패 제 작 비 4,000 4,000 0 0 0 4,000 * 시상비 ( 상패 . 상장 ) = 4,000,000 0 100

포 상 금 등 61,000 61,000 0 0 0 61,000 0 100

공 로 포 상 비 21,000 21,000 0 0 0 21,000 * 최 우 수 선 수 상 1,000,000원 ×  1명 = 1,000,000 0 100

* 우 수 선 수 상 500,000원 ×  6명 = 3,000,000 

* 최 우 수 단 체 상 2,000,000원 ×  1팀 = 2,000,000 

* 우 수 단 체 상 1,000,000원 ×  6팀 = 6,000,000 

* 지 도 자 상 500,000원 ×  4명 = 2,000,000 

* 심 판 상 500,000원 ×  3명 = 1,500,000 

* 체 육 장 학 생 500,000원 ×  6명 = 3,000,000 

* 특 별 상 = 2,000,000 

* 우 수 직 원 포 상 비 500,000원 ×  1명 = 500,000 

국 제 대 회 포 상 비 40,000 40,000 0 0 0 40,000 * 국제대회입상포상비 = 40,000,000 0 100

홍 보 비 10,000 10,000 0 0 0 10,000 0 100

일 반 수 용 비 4,000 4,000 0 0 0 4,000 0 100

광 고 선 전 비 4,000 4,000 0 0 0 4,000 * 광 고 선 전 비 = 4,000,000 0 100

업 무 추 진 비 6,000 6,000 0 0 0 6,000 0 100

사 업 추 진 비 6,000 6,000 0 0 0 6,000 * 대 외 홍 보 비 = 6,000,000 0 100

비 품 . 렌 탈 . 전 산 . 마 필 97,000 51,000 0 34,000 0 17,000 67 33

비 품 구 입 및 렌 탈 8,200 8,200 0 0 0 8,200 0 100

일 반 수 용 비 2,200 2,200 0 0 0 2,200 0 100

보 안 프 로 그 램 구 매 1,000 1,000 0 0 0 1,000 * = 1,000,000 0 100

소 모 성 비 품 구 매 1,200 1,200 0 0 0 1,200 * 소 모 성 비 품 구 매 100,000원 ×  12개월 = 1,200,000 0 100

자 산 취 득 비 3,000 3,000 0 0 0 3,000 0 100

컴퓨터 및 노트북 구입 3,000 3,000 0 0 0 3,000 * 컴 퓨 터 및 노 트 북 1,500,000원 ×   2대 = 3,000,000 0 100

소프트웨어(V3, Adobe Acorobet)
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

심 판 기 구 입 비 0 0 0 0 0 0 * 펜 싱 심 판 기 구 입 비 7,500,000원 ×  3대 =

더존회계프로그램구입 0 0 0 0 0 0 * =

임 차 료 3,000 3,000 0 0 0 3,000 0 100

사 무 기 기 렌 탈 3,000 3,000 0 0 0 3,000 * 복합기렌탈(잉크포함) 250,000원 ×  12개월 = 3,000,000 0 100

전 산 운 영 14,800 14,800 0 6,000 0 8,800 41 59

관 리 용 역 비 14,800 14,800 0 6,000 0 8,800 41 59

홈페이지 .경기프로그램관리 10,000 10,000 0 6,000 0 4,000 * = 10,000,000 60 40

서 버 관 리 비 4,800 4,800 0 0 0 4,800 * 서버관리비(씨엔노마드) 400,000원 ×  12월 = 4,800,000 0 100

마 필 구 입 74,000 28,000 0 28,000 0 0 0 0

자 산 취 득 비 74,000 28,000 0 28,000 0 0 0 0

마 필 구 입 비 74,000 28,000 0 28,000 0 0 * 28,000,000 0 0

국 제 사 업 520,093 428,137 309,513 0 0 118,625 72 28

국 제 대 회 비 409,212 277,402 212,699 0 0 64,704 77 23

제 1 차 월 드 컵 0 41,550 37,100 0 0 4,450

( 이 집 트 , 카 이 로 ) 일 반 수 용 비 0 2,150 1,150 0 0 1,000

(2.25. ~  3. 2.) 총 무 비 0 1,000 0 0 0 1,000 * 총 무 비 (여권발급, 보험, 공항세, 격려비 등) = 1,000,000 

간 식 비 0 1,150 1,150 0 0 0 * 간 식 비 $ 10 ×  10명 ×  10일 ×  1,150원  = 1,150,000 

여 비 0 39,400 35,950 0 0 3,450

항 공 료 0 21,000 21,000 0 0 0 * 항 공 료 2,100,000원 ×  10명  = 21,000,000 

체 재 비 0 18,400 14,950 0 0 3,450 * 체 재 비 $130 ×  10명 ×  10일 ×  1,150원  = 14,950,000 

부 족 분 충 당 $ 30 ×  10명 ×  10일 ×  1,150원  = 3,450,000 

제 2 차 월 드 컵 49,705 40,550 33,800 0 0 6,750 83 17

( 불가리아 , 소피아 ) 일 반 수 용 비 3,050 2,150 1,150 0 0 1,000 53 47

(3.24. ~  3.30.) 총 무 비 1,658 1,000 0 0 0 1,000 * 총 무 비 (여권발급, 보험, 공항세, 격려비 등) = 1,000,000 0 100

간 식 비 1,392 1,150 1,150 0 0 0 * 간 식 비 $ 10 ×  10명 ×  10일 ×  1,150원  = 1,150,000 100 0

여 비 46,656 38,400 32,650 0 0 5,750 85 15

항 공 료 23,000 20,000 20,000 0 0 0 * 항 공 료 2,000,000원 ×  10명  = 20,000,000 100 0

체 재 비 23,656 18,400 12,650 0 0 5,750 * 체 재 비 $110 ×  10명 ×  10일 ×  1,150원  = 12,650,000 69 31

부 족 분 충 당 $ 50 ×  10명 ×  10일 ×  1,150원  = 5,750,000 

제 3 차 월 드 컵 51,811 28,685 23,660 0 0 5,025 82 18

( 체 코 , 프 라 하 ) 일 반 수 용 비 2,256 1,805 805 0 0 1,000 45 55

(4.14. ~  4.20.) 총 무 비 1,000 1,000 0 0 0 1,000 * 총 무 비 (여권발급, 보험, 공항세, 격려비 등) = 1,000,000 0 100

 공단지원비(153,269천원),  경지비(59,430천원)

 경지비 23,660천원

 법인기금과실금 20,000천원,  법인세환급금 5,000천원

 전국체전지원비 6,000천원

회계프로그램(더존)

 공단지원비(250,083천원),  경지비(59,430천원)

 공단기금 33,800천원

2019년 마필구입비 이월(12월 구매로 경비 이월)

 공단기금 37,100천원

홈페이지 및 경기운영프로그램 유지보수
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

간 식 비 1,256 805 805 0 0 0 * 간 식 비 $ 10 ×  7명 ×  10일 ×  1,150원  = 805,000 100 0

여 비 49,555 26,880 22,855 0 0 4,025 85 15

항 공 료 28,050 14,000 14,000 0 0 0 * 항 공 료 2,000,000원 ×  7명  = 14,000,000 100 0

체 재 비 21,505 12,880 8,855 0 0 4,025 * 체 재 비 $110 ×  7명 ×  10일 ×  1,150원  = 8,855,000 69 31

부 족 분 충 당 $ 50 ×  7명 ×  10일 ×  1,150원  = 4,025,000 

제 4 차 월 드 컵 47,359 30,085 26,670 0 0 3,415 89 11

(헝가리 , 부다페스트 ) 일 반 수 용 비 2,809 1,805 805 0 0 1,000 45 55

(4.28. ~  5. 4.) 총 무 비 1,659 1,000 0 0 0 1,000 * 총 무 비 (여권발급, 보험, 공항세, 격려비 등) = 1,000,000 0 100

간 식 비 1,150 805 805 0 0 0 * 간 식 비 $ 10 ×  7명 ×  10일 ×  1,150원  = 805,000 100 0

여 비 44,550 28,280 25,865 0 0 2,415 91 9

항 공 료 25,000 15,400 15,400 0 0 0 * 항 공 료 2,200,000원 ×  7명  = 15,400,000 100 0

체 재 비 19,550 12,880 10,465 0 0 2,415 * 체 재 비 $130 ×  7명 ×  10일 ×  1,150원  = 10,465,000 81 19

부 족 분 충 당 $ 30 ×  7명 ×  10일 ×  1,150원  = 2,415,000 

월 드 컵 결 승 17,578 0 0 0 0 0

( 한 국 , 서 울 ) 일 반 수 용 비 1,621 0 0 0 0 0

(5.13. ~  5.18.) 총 무 비 1,000 0 0 0 0 0 * 총 무 비 (여권발급, 보험, 공항세, 격려비 등) =

간 식 비 621 0 0 0 0 0 * 간 식 비 =

여 비 15,957 0 0 0 0 0

항 공 료 5,400 0 0 0 0 0 * 항 공 료 =

체 재 비 10,557 0 0 0 0 0 * 체 재 비 =

=

2020 세 계 유 소 년 99,850 44,425 38,445 0 0 5,980 87 13

선 수 권 대 회 일 반 수 용 비 4,990 1,495 0 0 0 1,495 0 100

( 포르투갈 , 세투발 ) 총 무 비 2,000 0 0 0 0 0 * 총 무 비 ( 후 보 ) (여권발급, 보험, 공항세, 격려비 등) =

(6. 3. ~  6.15.) 간 식 비 2,990 1,495 0 0 0 1,495 * 간 식 비 ( 후 보 ) $ 10 ×  10명 ×  13일 ×  1,150원  = 1,495,000 0 100

여 비 94,860 42,930 38,445 0 0 4,485 90 10

항 공 료 53,000 22,000 22,000 0 0 0 * 항 공 료 ( 후 보 ) 2,200,000원 × 10명  = 22,000,000 100 0

체 재 비 41,860 20,930 16,445 0 0 4,485 * 체 재 비 ( 후 보 ) $110 ×  10명 ×  13일 ×  1,150원  = 16,445,000 79 21

추 가 인 원 파 견 =

부 족 분 충 당 $ 30 ×  10명 ×  13일 ×  1,150원  = 4,485,000 

2020 세 계 청 소 년 48,815 32,440 16,800 0 0 15,640 52 48

선 수 권 대 회 일 반 수 용 비 2,265 920 0 0 0 920 0 100

(스페인 , 바로셀로나 ) 총 무 비 1,000 0 0 0 0 0 * 총 무 비 (여권발급, 보험, 공항세, 격려비 등) =

 공단기금 16,800천원

 공단기금 38,445천원

 경지비 26,670천원
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

(7. 5. ~  7.13.) 간 식 비 1,265 920 0 0 0 920 * 간 식 비 $ 10 ×  8명 ×  10일 ×  1,150원  = 920,000 0 100

여 비 46,550 31,520 16,800 0 0 14,720 53 47

항 공 료 22,000 16,800 16,800 0 0 0 * 항 공 료 ( 공 단 ) 2,100,000원 ×  8명 = 16,800,000 100 0

체 재 비 24,550 14,720 0 0 0 14,720 * 체 재 비 $130 ×  8명 × 10일 ×  1,150원 = 11,960,000 0 100

$ 30 ×  8명 × 10일 ×  1,150원 = 2,760,000 

2020 세계선수권대회 55,410 12,044 9,100 0 0 2,944 76 24

( 중 국 , 샤 만 ) 일 반 수 용 비 2,495 2,944 0 0 0 2,944 0 100

(5.24. ~  5.31.) 총 무 비 1,000 1,000 0 0 0 1,000 * 총 무 비 (여권발급, 보험, 공항세, 격려비 등) = 1,000,000 0 100

간 식 비 1,495 1,944 0 0 0 1,944 * 간 식 비 $ 10 ×  13명 ×  10일 ×  1,150원  = 1,943,500 0 100

여 비 52,915 9,100 9,100 0 0 0 100 0

항 공 료 27,500 9,100 9,100 0 0 0 * 항 공 료 700,000원 ×  13명 = 9,100,000 100 0

체 재 비 25,415 0 0 0 0 0 * 체 재 비 $110 ×  13명 × 10일 ×  1,150원 =

$ 50 ×  13명 × 10일 ×  1,150원 =

2020 아시아선수권대회 38,684 0 0 0 0 0

( 한 국 , 문 경 ) 일 반 수 용 비 3,449 0 0 0 0 0

(10월 중) 총 무 비 2,000 0 0 0 0 0 * 총 무 비 (여권발급, 보험, 공항세, 격려비 등) =

간 식 비 1,449 0 0 0 0 0 * 간 식 비 =

여 비 35,235 0 0 0 0 0

항 공 료 13,500 0 0 0 0 0 * 항 공 료 =

체 재 비 21,735 0 0 0 0 0 * 숙 박 비 =

2020 도 쿄 올 림 픽 47,624 27,124 0 0 20,500

( 일 본 , 도 쿄 ) 일 반 수 용 비 6,244 4,244 0 0 2,000

(8. 6. ~  8. 8.) 총 무 비 2,000 0 0 0 2,000 * 총 무 비 (여권발급, 보험, 공항세, 격려비 등) 2,000,000 

간 식 비 1,944 1,944 0 0 0 * 간 식 비 $ 10 ×  11명 ×  7일 ×  1,150원  = 1,943,500 

활 동 비 2,300 2,300 0 0 0 * 활 동 비 $ 400 ×  5일 ×  1,150원  = 2,300,000 

여 비 41,380 22,880 0 0 18,500

항 공 료 14,700 7,700 0 0 7,000 * 항 공 료 700,000원 ×  11명 = 7,700,000 

700,000원 ×  10명 = 7,000,000 

체 재 비 26,680 15,180 0 0 11,500 * 체 제 비 $ 200 ×  11명 ×  6일 ×  1,150원  = 15,180,000 

$ 200 ×  10명 ×  5일 ×  1,150원  = 11,500,000 

국 외 훈 련 비 47,025 97,605 83,085 0 0 14,520 85 15

여 비 47,025 97,605 83,085 0 0 14,520 85 15

 경지비 9,100천원

 공단기금 27,124천원

 공단기금 83,085천원
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

항 공 료 13,200 34,800 34,800 0 0 0 1. 공 단 지 원 (32,505천원) 100 0

* 항 공 료 1,200,000원 ×  11명 = 13,200,000 

* 항공료 (청소년대표 ) 1,200,000원 ×  10명 = 12,000,000 

* 항 공 료 ( 잠 재 영 재 ) 1,200,000원 ×  8명 = 9,600,000 

체 재 비 33,825 62,805 48,285 0 0 14,520 * 체 재 비 € 130 ×  11명×  10일×  1,320원 = 19,305,000 77 23

* 체재비 (청소년대표 ) $ 110 ×  10명×  12일×  1,150원  = 15,180,000 

* 체재비등 (잠재영재 ) $ 150 ×  8명×  10일×  1,150원  = 13,800,000 

2. L H

* 체 재 비 € 110 ×  10일 ×  10명 ×  1,320원 = 14,520,000 

국 제 활 동 비 63,856 53,130 13,729 0 0 39,401 26 74

여 비 48,856 38,130 13,729 0 0 24,401 36 64

항 공 료 24,950 20,800 8,400 0 0 12,400 1. 체육기금 (공단지원 ) 40 60

숙 박 비 13,674 9,861 2,707 0 0 7,154 * 항 공 료 700,000원 ×   1명 = 700,000 27 73

식 비 7,196 5,284 1,748 0 0 3,536 * 숙 박 비 $ 207 ×   3일 ×   1명 ×   1,150원 = 714,150 33 67

일 비 3,037 2,185 874 0 0 1,311 * 식 비 $  99 ×   4일 ×  1명 ×  1,150원 = 455,400 40 60

* 일 비 $  40 ×   4일 ×  1명 ×  1,150원 = 184,000 

2. L H (43,240,400원)

* 항 공 료 1,250,000원 ×   1회 = 1,250,000 

* 숙 박 비 $389 ×  6일 ×  1명 ×  1,150원 ×  1회 = 2,684,100 

* 식 비 $160 ×  7일 ×  1명 ×  1,150원 ×  1회  = 1,288,000 

* 일 비 $ 50 ×  7일 ×  1명 ×  1,150원 ×  1회 = 402,500 

* 항 공 료 700,000원 ×   1회 = 700,000 

* 숙 박 비 $223 ×  4일 ×  1명 ×  1,150원 ×  1회 = 1,025,800 

* 식 비 $107 ×  4일 ×  1명 ×  1,150원 ×  1회  = 492,200 

* 일 비 $ 35 ×  4일 ×  1명 ×  1,150원 ×  1회 = 161,000 

* 항 공 료 7,000,000원 ×   1회 = 7,000,000 

* 숙 박 비 $289 ×  6일 ×  1명 ×  1,150원 ×  1회 = 1,994,100 

* 식 비 $117 ×  7일 ×  1명 ×  1,150원 ×  1회  = 941,850 

* 일 비 $ 50 ×  7일 ×  1명 ×  1,150원 ×  1회 = 402,500 

아시아연맹총회(2,103,550원) <중국, 베이징>

△ 회 장 -  집행위원회<헝가리, 부다페스트>(10,338,450원)

△ 임.직원 -  집행위원회<일본, 도쿄>(2,379,000원)

 공단기금 13,729천원

△ 회 장 -  집행위원회<일본, 도쿄>(5,624,600원)
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

* 항 공 료 2,750,000원 ×   1회 = 2,750,000 

* 숙 박 비 $160 ×  4일 ×  1명 ×  1,150원 ×  1회 = 736,000 

* 식 비 $ 78 ×  4일 ×  1명 ×  1,150원 ×  1회  = 358,800 

* 일 비 $ 35 ×  4일 ×  1명 ×  1,150원 ×  1회 = 161,000 

* 항 공 료

* 숙 박 비

* 식 비

* 일 비

* 항 공 료

* 숙 박 비

* 숙 박 비

* 식 비

* 식 비

* 일 비

* 일 비

* 항 공 료 2,200,000원 ×   2명 = 4,400,000 

` * 숙 박 비 $100 ×  6박 ×  2명 ×  1,150원 = 1,440,000 

* 식 비 $ 59 ×   7일 ×  2명 ×  1,150원 = 891,200 

* 일 비 $ 26 ×   7일 ×  2명 ×  1,150원 = 436,800 

* 항 공 료 2,000,000원 ×   2명 = 4,000,000 

* 숙 박 비 $ 88 ×  6박 ×  2명 ×  1,150원 = 1,267,200 

* 식 비 $ 51 ×   7일 ×  2명 ×  1,150원 = 856,800 

* 일 비 $ 26 ×   7일 ×  2명 ×  1,150원 = 436,800 

일 반 수 용 비 5,000 5,000 0 0 0 5,000 0 100

홍 보 물 제 작 등 5,000 5,000 0 0 0 5,000 * 기 념 품 = 5,000,000 0 100

업 무 추 진 비 10,000 10,000 0 0 0 10,000

△ 회 장 -  아시아선수권대회 및 아시아연맹총회<한국, 문경>

△ 임.직원 -  아시아연맹총회<한국, 문경>

△ 임.직원 -  집행위원회<헝가리, 부다페스트>(4,005,800원)

△ 국외정보수집활동비(공단지원)(월드컵 3차-체코(7,160,800원)

△ 국외정보수집활동비(공단지원)(월드컵 4차-헝가리(7,968,000원)
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

국 외 정 보 수 집 비 10,000 10,000 0 0 0 10,000 * 국 외 정 보 수 집 비 = 10,000,000 

골 드 2020 드 림 팀 사 업 305,598 178,240 48,400 0 0 129,840 27 73

프 로 젝 트 인 건 비 108,200 50,400 48,400 0 0 2,000 96 4

사 업 펜싱기술트레이너수당 45,600 30,400 30,400 0 0 0 * 펜 싱 기 술 트 레 이 너 3,800,000원 ×  1명 ×   8월 = 30,400,000 100 0

체 력 트 레 이 너 수 당 30,000 20,000 18,000 0 0 2,000 * 체 력 트 레 이 너 2,500,000원 ×  1명 ×   8월 = 20,000,000 90 10

국가대표지도자수당보조 20,000 0 0 0 0 0 * 대표지도자수당보조

퇴 직 적 립 금 12,600 0 0 0 0 0 * 퇴 직 적 립 금 =

일 반 수 용 비 52,000 26,000 0 0 0 26,000 0 100

차 량 운 영 비 12,000 12,000 0 0 0 12,000 * 차 량 운 영 1,000,000원 ×  1대 ×  12월 = 12,000,000 0 100

용 품 구 입 비 40,000 14,000 0 0 0 14,000 * 수 영 복 500,000원 ×  4명 ×  1벌 = 2,000,000 0 100

* 육 상 복 및 육 상 화 500,000원 ×   4명 = 2,000,000 

* 유 니 폼 , 언 더 셔 츠 500,000원 ×   4명 = 2,000,000 

* 승 마 용 품 2,000,000원 ×  4명 = 8,000,000 

* 드림팀훈련용마필구입 =

보 양 및 특 식 보 조 비 6,000 8,000 0 0 0 8,000 * 보양 및 특식보조비 1,000,000원 ×  8월 = 8,000,000 0 100

일 반 용 역 비 55,000 0 0 0 0 0

전 력 분 석 용 역 30,000 0 0 0 0 * 전 력 분 석 팀 (용역계약-  연구기관)

심 리 상 담 25,000 0 0 0 0 * 심 리 상 담

복 리 후 생 비 12,000 8,000 0 0 0 8,000 0 100

4 대 보 험 비 12,000 8,000 8,000 * 4 대 보 험 비 1,000,000원 ×  8월 8,000,000 0 100

여 비 78,398 93,840 0 0 0 93,840 0 100

국 내 여 비 35,040 23,360 0 0 0 23,360 * 훈 련 비 (82,120,000원) 0 100

- 숙 박 비 35,000원 ×  2명 ×  20일  ×  8월 = 11,200,000 

- 식 비 38,000원 ×  2명 ×  20일  ×  8월 = 12,160,000 

국 외 여 비 43,358 70,480 0 0 0 70,480 * 국 제 대 회 파 견 비 (117,420,000원) 0 100

- 항 공 료 (37,500,000원)

- 제 1 차 월 드 컵 2,100,000원 ×  2명 = 4,200,000 

- 제 2 차 월 드 컵 2,000,000원 ×  2명 = 4,000,000 

- 제 3 차 월 드 컵 2,000,000원 ×  3명 = 6,000,000 

- 제 4 차 월 드 컵 2,200,000원 ×  3명 = 6,600,000 

공단기금 48,400천원
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

- 월 드 컵 결 승

- 체 제 비 (79,920,000원)

- 제 1 차 월 드 컵 € 160 ×  2명 ×  10일 ×  1,350원 = 4,320,000 

- 제 2 차 월 드 컵 € 160 ×  2명 ×  10일 ×  1,350원 = 4,320,000 

- 제 3 차 월 드 컵 € 160 ×  3명 ×  10일 ×  1,350원 = 6,480,000 

- 제 4 차 월 드 컵 € 160 ×  3명 ×  10일 ×  1,350원 = 6,480,000 

- 세 계 선 수 권 대 회 € 160 ×  13명 × 10일 ×  1,350원 = 28,080,000 

아 시 아 운 영 . 지 원 비 50,000 50,000 0 0 0 50,000 0 100

연맹지원금 운 영 비 25,000 25,000 0 0 0 25,000 0 100

아 시 아 연 활 동 비 25,000 25,000 0 0 0 25,000 * 아 시 아 연 맹 활 동 비 = 25,000,000 0 100

지 원 비 25,000 25,000 0 0 0 25,000 0 100

아 시 아 연 맹 발 전 기 금 25,000 25,000 0 0 0 25,000 * 아시아연맹발전기금 = 25,000,000 0 100

예 비 비 운 영 비 20,000 20,000 0 0 20,000 0 100 0

운 영 비 20,000 20,000 0 0 20,000 0 100 0

운 영 비 20,000 20,000 0 0 20,000 0 * 예 비 비 = 20,000,000 100 0

특 별 1,934,480 260,000 919,900 0 754,580

사 업 비 2020 서울월드컵 결승 1,506,960 170,000 663,800 0 673,160

인 건 비 59,000 0 0 0 59,000

심 판 비 12,000 0 0 0 12,000 * 심 판 비 100,000원 ×  30명 ×   4일 = 12,000,000 

통 역 비 19,200 0 0 0 19,200 * 통 역 비 300,000원 ×  8명 ×   8일 = 19,200,000 

운 영 요 원 비 12,800 0 0 0 12,800 * 운 영 요 원 비 100,000원 ×  20명 ×   8일 = 12,800,000 

조 직 위 임 시 직 원 15,000 0 0 0 15,000 * 조 직 위 임 시 직 원 3,000,000원 ×  2명 ×   5월 = 15,000,000 

국 내 여 비 261,860 0 230,700 0 31,160

국 제 연 맹 임 원 체 제 비 6,160 0 4,000 0 2,160 * 국제연맹임원체제비 $400 ×  2명 ×   7일  ×  1,100원 = 6,160,000 

국 제 연 맹 기 술 위 원 등 9,900 0 9,900 0 0 * 국제연맹기술위원 등 $200 ×  5명 ×   9일  ×  1,100원 = 9,900,000 

참 가 선 수 단 192,000 0 192,000 0 0 * 참 가 선 수 단 120,000원 ×  200명 ×   8일 = 192,000,000 

심 판 . 운 영 요 원 숙 박 비 24,000 0 0 0 24,000 * 심판 .운영요원 숙박비 60,000원 ×  50명 ×   8일 = 24,000,000 

심 판 . 운 영 요 원 식 비 14,400 0 14,400 0 0 * 심판 .운영요원 식비 30,000원 ×  60명 ×   8일 = 14,400,000 

중 식 ( 도 시 락 ) 10,400 0 10,400 0 0 * 중 식 ( 도 시 락 ) 10,000원 ×  260명 ×  4일 = 10,400,000 

 체육기금 170,000천원,  선수단체제비 363,800천원,  기타 후원 300,000천원

 자체기금 20,000천원
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

생 수 및 얼 음 5,000 0 0 0 5,000 * 생 수 및 얼 음 500원 ×  10,000개 = 5,000,000 

일 반 수 용 비 118,000 50,000 55,000 0 13,000

인 쇄 비 20,000 20,000 0 0 * 초 청 장 10,000원 ×  500장 = 5,000,000 

* 대 회 책 자 30,000원 ×  500부 = 15,000,000 

홍 보 물 등 제 작 비 37,000 20,000 17,000 0 0 * 현 수 막 등 20,000,000 

* 기 념 품 30,000원 ×  500개 = 15,000,000 

* 시 상 품 제 작 비 20,000원 ×  100개 = 2,000,000 

운 송 비 등 20,000 0 20,000 0 0 * 운 송 및 상 하 차 비 1,000,000원 ×  5대 ×  2회 = 10,000,000 

* 마 필 운 송 차 량 비 1,000,000원 ×  2대 ×  5회 = 10,000,000 

홍 보 . 광 고 료 등 10,000 0 0 0 10,000 * 홍 보 및 광 고 료 등 10,000,000 

복 장 비 10,000 10,000 0 0 0 * 운 영 요 원 복 장 비 100,000원 ×  100명 10,000,000 

행 사 지 원 비 18,000 0 18,000 0 0 * 공 연 팀 2,000,000원 ×  2개팀 ×  2회 = 8,000,000 

* 만 찬 비 40,000원 ×  100명 ×  2회 = 10,000,000 

* 응 급 차 량 비 =

시 설 장 비 운 영 비 3,000 0 0 0 3,000 * 차 량 유 류 대 100,000원 ×  10대 ×  3회 3,000,000 

임 차 료 768,100 120,000 78,100 0 570,000

승마장 및 장비 임차료 600,000 65,000 35,000 0 500,000 * 승 마 장 등 600,000,000 

* 마 필 임 대 료 =

레이저런장비 임차료 10,000 10,000 0 0 0 * 스 포 츠 칩 임 대 운 용 10,000,000 

펜 싱 장 비 임 차 료 0 0 0 0 0 * 결 승 삐 스 트

대 형 스 크 린 임 차 료 0 0 0 0 0 * 승마 및 레이저런 경기장

관 중 석 100,000 30,000 0 0 70,000 * 관 중 석 등 100,000,000 

사 무 시 설 물 15,000 15,000 0 0 0 * 콘 테 이 너 1,500,000원 ×  10동 15,000,000 

* 몽 골 텐 트 등

* 기 타 시 설 물 등

차 량 임 차 비 43,100 0 43,100 0 0 * 의 전 차 량 1 500,000원 ×  2대 ×  7일 = 7,000,000 

* 의 전 차 량 2 300,000원 ×  3대 ×  9일 = 8,100,000 

* 대 회 운 영 차 량 100,000원 ×  5대 ×  8일 4,000,000 

* 선 수 단 버 스 1,500,000원 ×  2대 ×  8일 = 24,000,000 
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

일 반 용 역 비 300,000 0 300,000 0 0

TV 중 계 방 송 300,000 0 300,000 0 0 * TV 중 계 방 송 300,000,000 

2020 아시아선수권대회 427,520 90,000 256,100 0 81,420

인 건 비 30,200 0 15,200 0 15,000

심 판 비 15,000 0 0 0 15,000 * 심 판 비 100,000원 ×  30명 ×   5일 = 15,000,000 

통 역 비 7,200 0 7,200 0 0 * 통 역 비 300,000원 ×  3명 ×   8일 = 7,200,000 

운 영 요 원 비 8,000 0 8,000 0 0 * 운 영 요 원 비 100,000원 ×  10명 ×   8일 = 8,000,000 

국 내 여 비 157,120 0 135,900 0 21,220

국 제 연 맹 임 원 체 제 비 3,080 0 0 0 3,080 * 국제연맹임원체제비 $200 ×  2명 ×   7일  ×  1,100원 = 3,080,000 

국 제 연 맹 기 술 위 원 등 5,940 0 0 0 5,940 * 국제연맹기술위원 등 $150 ×  4명 ×   9일  ×  1,100원 = 5,940,000 

참 가 선 수 단 115,200 0 103,000 0 12,200 * 참 가 선 수 단 120,000원 ×  120명 ×   8일 = 115,200,000 

심 판 . 운 영 요 원 숙 박 비 12,800 0 12,800 0 0 * 심판 .운영요원 숙박비 40,000원 ×  40명 ×   8일 = 12,800,000 

심 판 . 운 영 요 원 식 비 9,600 0 9,600 0 0 * 심판 .운영요원 식비 30,000원 ×  40명 ×   8일 = 9,600,000 

중 식 ( 도 시 락 ) 8,000 0 8,000 0 0 * 중 식 ( 도 시 락 ) 10,000원 ×  160명 ×  5일 = 8,000,000 

생 수 및 얼 음 2,500 0 2,500 0 0 * 생 수 및 얼 음 500원 ×  5,000개 = 2,500,000 

일 반 수 용 비 51,800 16,800 5,000 0 30,000

인 쇄 비 4,800 4,800 0 0 0 * 초 청 장 4,000원 ×  200장 = 800,000 

* 대 회 책 자 20,000원 ×  200부 = 4,000,000 

홍 보 물 등 제 작 비 27,000 12,000 0 0 15,000 * 현 수 막 등 10,000,000 

* 기 념 품 30,000원 ×  500개 = 15,000,000 

* 시 상 품 제 작 비 20,000원 ×  100개 = 2,000,000 

홍 보 . 광 고 료 등 5,000 0 5,000 0 0 * 홍 보 및 광 고 료 등 5,000,000 

복 장 비 5,000 0 0 0 5,000 * 운 영 요 원 복 장 비 100,000원 ×  50명 5,000,000 

행 사 지 원 비 7,000 0 0 0 7,000 * 만 찬 비 40,000원 ×  100명 ×  1회 = 4,000,000 

* 응 급 차 량 비 500,000원 ×  2대 ×  3일 = 3,000,000 

시 설 장 비 운 영 비 3,000 0 0 0 3,000 * 차 량 유 류 대 100,000원 ×  10대 ×  3회 3,000,000 

임 차 료 88,400 73,200 0 0 15,200

승마장 및 장비 임차료 20,000 20,000 0 0 0 * 마 필 임 대 료 4,000,000원 ×  5두 = 20,000,000 

펜 싱 장 비 임 차 료 5,000 5,000 0 0 0 * 결 승 삐 스 트 5,000,000 

대 형 스 크 린 임 차 료 10,000 10,000 0 0 0 * 승마 및 레이저런 경기장 10,000,000 

 체육기금 90,000천원,  선수단체제비 120,000천원,  기타후원 136,100천원,
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체육기금 기타수입 등 자체기금

과       목

계목 LH 국고

‘20 예 산 (단위 : 천원)

내                        역 (금액단위 : 원)

구 분

관 세   목 19년예산항
국 고 보 조 금 등

LH

경 기 시 설 물 5,000 2,200 0 0 2,800 * 몽 골 텐 트 등 5,000,000 

차 량 임 차 비 48,400 36,000 0 0 12,400 * 의 전 차 량 1 500,000원 ×  2대 ×  7일 = 7,000,000 

* 의 전 차 량 2 300,000원 ×  2대 ×  9일 = 5,400,000 

* 선 수 단 버 스 1,500,000원 ×  3대 ×  8일 = 36,000,000 

일 반 용 역 비 100,000 0 100,000 0 0

TV 중 계 방 송 100,000 0 100,000 0 0 * TV 중 계 방 송 100,000,000 
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                       ◈. 재정자립기금적립현황

                       ◈. 연맹발전기금적립현황

                       ◈. 퇴 직 적 립 금 현 황

기 금 적 립 현 황
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(단위 : 원)

계

(A) (B) 적 립 지 출 이 자 (A + B)

법 인 기 금 1,051,177,736 - 1,051,177,736 19,742,385 19,742,385 1,051,177,736

체 육 기 금 1,791,458,384 - 1,791,458,384 33,405,068 33,405,068 1,791,458,384

계 2,842,636,120 - 2,842,636,120 53,147,453 53,147,453 2,842,636,120

재 정 자 립 기 금 적 립 현 황
(2019. 12. 31일 현 재)

항 목 내 역
2018 이월적립금

2019 적립금
계

적 립 및 지 출

재 정 자 립

기금 적립금

- 적립실태
 현재 재정자립기금 적립금은 체육기금 및 법인기금으로 수협 및 외환은행에 예치, 관리운영하고 있음.
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(단위 : 원)

계

(A) (B) 적 립 지 출 이 자 (A + B)

자체적립기금 78,881,328 - - 46,288 46,288 78,881,328 

계 78,881,328 - - 46,288 46,288 78,881,328 

- 적립실태

연맹발전기금

적          립

  기업자유예금 및 정기예금으로 외환 및 수협에 예치운영하고 있음.

연 맹 발 전 기 금 적 립 현 황
(2019. 12. 31일 현 재)

항 목 내 역
2018 이월적립금

2019 적립금
계

적 립 및 지 출
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(단위 : 원)

계

(A) (B) 적 립 지 출 이 자 (A + B)

퇴직 적립금 자 체 적 립 금 500,169,143 4,265,681- 107,037,285 117,545,202 6,242,236 495,903,462 

체육기금적립금 - 9,616,920 9,616,920 - - 9,616,920 

계 500,169,143 5,351,239 116,654,205 117,545,202 6,242,236 505,520,382 

- 적립실태
  우리은행 퇴직연금으로 예치, 운영하고있음.

퇴 직 적 립 금 현 황
(2019. 12. 31일 현 재)

항 목 내 역
2018 이월적립금

2019 적 립 금
계

적 립 및 지 출
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